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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO PARA LA 
GERENCIA DE HUELVA "

Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo para cubrir la vacante de Técnico Medio con la titulación 
de Arquitecto para la Agencia Pública Andaluza de Educación se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas       
por cada candidato.   

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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TRM

ABA

***1630**

***2098**

19

20

0

0

21

20

 19

 20

DNIIniciales

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 35

Ponderación

8

9

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

TRM

ABA

***1630**

***2098**   0   3,5

DNIIniciales

 35

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 38,5

Total

8

9

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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